Idem. aa. ad ſenatum. **L**ex. ij.

Leges vt ḡnales ab oibus
equali ipſoſteri obſeruent: q̄
vel miſſe a nobis ad venerabiles
cetum ofone cōduntur: vt inſerto
edicti vocablo nūcupant: ſiue eas
nobis ſpōtaneus moro ingeſſerit: ſi
ue p̄catio vt relatio vt lis mota le-
gis occasionē poſtulauerit. **N**ā
ſaſ eſt edicti eas nūcupatiōe cēſeri:
vt p̄ oēs p̄p̄os iudicūz p̄grāmate

Idem. aa. ad ſenatum. **L**ex. ij.

Leges vt ḡnales ab oibus
equali ipſoſteri obſeruent: q̄
vel miſſe a nobis ad venerabiles
cetum ofone cōduntur: vt inſerto
edicti vocablo nūcupant: ſiue eas
nobis ſpōtaneus moro ingeſſerit: ſi
ue p̄catio vt relatio vt lis mota le-
gis occasionē poſtulauerit. **N**ā
ſaſ eſt edicti eas nūcupatiōe cēſeri:
vt p̄ oēs p̄p̄os iudicūz p̄grāmate

Idem. aa. ad ſenatum. **L**ex. ij.

Leges vt ḡnales ab oibus
equali ipſoſteri obſeruent: q̄
vel miſſe a nobis ad venerabiles
cetum ofone cōduntur: vt inſerto
edicti vocablo nūcupant: ſiue eas
nobis ſpōtaneus moro ingeſſerit: ſi
ue p̄catio vt relatio vt lis mota le-
gis occasionē poſtulauerit. **N**ā
ſaſ eſt edicti eas nūcupatiōe cēſeri:
vt p̄ oēs p̄p̄os iudicūz p̄grāmate

Idem. aa. ad ſenatum. **L**ex. ij.

Leges vt ḡnales ab oibus
equali ipſoſteri obſeruent: q̄
vel miſſe a nobis ad venerabiles
cetum ofone cōduntur: vt inſerto
edicti vocablo nūcupant: ſiue eas
nobis ſpōtaneus moro ingeſſerit: ſi
ue p̄catio vt relatio vt lis mota le-
gis occasionē poſtulauerit. **N**ā
ſaſ eſt edicti eas nūcupatiōe cēſeri:
vt p̄ oēs p̄p̄os iudicūz p̄grāmate

Idem. aa. ad ſenatum. **L**ex. ij.

Leges vt ḡnales ab oibus
equali ipſoſteri obſeruent: q̄
vel miſſe a nobis ad venerabiles
cetum ofone cōduntur: vt inſerto
edicti vocablo nūcupant: ſiue eas
nobis ſpōtaneus moro ingeſſerit: ſi
ue p̄catio vt relatio vt lis mota le-
gis occasionē poſtulauerit. **N**ā
ſaſ eſt edicti eas nūcupatiōe cēſeri:
vt p̄ oēs p̄p̄os iudicūz p̄grāmate

Idem. aa. ad ſenatum. **L**ex. ij.

Leges vt ḡnales ab oibus
equali ipſoſteri obſeruent: q̄
vel miſſe a nobis ad venerabiles
cetum ofone cōduntur: vt inſerto
edicti vocablo nūcupant: ſiue eas
nobis ſpōtaneus moro ingeſſerit: ſi
ue p̄catio vt relatio vt lis mota le-
gis occasionē poſtulauerit. **N**ā
ſaſ eſt edicti eas nūcupatiōe cēſeri:
vt p̄ oēs p̄p̄os iudicūz p̄grāmate

Idem. aa. ad ſenatum. **L**ex. ij.

Leges vt ḡnales ab oibus
equali ipſoſteri obſeruent: q̄
vel miſſe a nobis ad venerabiles
cetum ofone cōduntur: vt inſerto
edicti vocablo nūcupant: ſiue eas
nobis ſpōtaneus moro ingeſſerit: ſi
ue p̄catio vt relatio vt lis mota le-
gis occasionē poſtulauerit. **N**ā
ſaſ eſt edicti eas nūcupatiōe cēſeri:
vt p̄ oēs p̄p̄os iudicūz p̄grāmate